
UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

JURNAL	PERKULIAHAN
TADRIS	MATEMATIKA	2024	GENAP

MATA	KULIAH : BAHASA	INGGRIS	UNTUK	MATEMATIKA	1
NAMA	DOSEN : PONI	SALTIFA,	M.PD
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	23	Januari	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai kontrak	kuliah kontrak	kuliah (25	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

2 Kamis,	30	Januari	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai numbers	in	english numbers	in	english (25	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

3 Kamis,	6	Februari	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai numbers	in	english numbers	in	english (25	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

4 Kamis,	13	Februari	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai basic	operation	on	numbers basic	operation	on	numbers (19	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

5 Kamis,	20	Februari	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai basic	operation	on	numbers basic	operation	on	numbers (23	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

6 Kamis,	27	Februari	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai power,	roots	and	logarithm power,	roots	and	logarithm (23	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

7 Kamis,	6	Maret	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai power,	roots	and	logarithm power,	roots	and	logarithm (22	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

8 Kamis,	13	Maret	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai ujian	tengah	semester ujian	tengah	semester (25	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

JURNAL	PERKULIAHAN
TADRIS	MATEMATIKA	2024	GENAP

MATA	KULIAH : BAHASA	INGGRIS	UNTUK	MATEMATIKA	1
NAMA	DOSEN : PONI	SALTIFA,	M.PD
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis,	20	Maret	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai power,	roots	and	logarithm power,	roots	and	logarithm (25	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

10 Kamis,	27	Maret	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai geometry geometry (25	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

11 Kamis,	3	April	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai translate	geometry	books translate	geometry	books (25	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

12 Kamis,	10	April	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai statistics statistics (24	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

13 Kamis,	17	April	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai read	and	translate	statistics	books read	and	translate	statistics	books (18	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

14 Kamis,	24	April	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai algebra	and	trigonometry algebra	and	trigonometry (24	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

15 Kamis,	1	Mei	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai read	and	translate	algebra	and
trigonometry	books

read	and	translate	algebra	and
trigonometry	books

(25	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

16 Kamis,	8	Mei	2025 10:00 11:41 s.16 Selesai ujian	akhir	semester ujian	akhir	semester (25	/	26) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

Bengkulu,	26	Juni	2025
Ketua	Prodi	Tadris	Matematika

Dr.Pd.	Syaipul	Amri,	M.Pd.
NIP	196904031994121001



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

ISI PRESENSI MAHASISWA
TADRIS MATEMATIKA

2024 GENAP

Mata kuliah : MAT-410235 - BAHASA INGGRIS UNTUK MATEMATIKA 1 Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

23
Jan
2025

30
Jan
2025

6
Feb
2025

13
Feb
2025

20
Feb
2025

27
Feb
2025

6
Mar
2025

13
Mar
2025

20
Mar
2025

27
Mar
2025

3
Apr
2025

10
Apr
2025

17
Apr
2025

24
Apr
2025

1
Mei
2025

8
Mei
2025

Peserta Reguler

1 2111280029 M. FEBRI IKSHAN HALKI A A A A A A A A A A A A A A A A

2 2323280001 HANIIFAH KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2323280003 LIA FARISA LESTARI H H H H H H H H H H H A H H H H

4 2323280004 ANATASYA SETIASIH H H H S H H S H H H H H H H H H

5 2323280005 YUNIZA TASHA OLANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2323280007 SUCI OKTARI PRATAMI H H H A H H H H H H H H H H H H

7 2323280008 LYDIA SUCI MAHARANI H H H H H H H H H H H H A H H H

8 2323280010 ERLA YURISKA H H H A H H H H H H H H H H H H

9 2323280012 SANTI EMILIA AZIZAH H H H S H H H H H H H H A H H H

10 2323280014 ANANDA MEISITA FITRI H H H H H H S H H H H H H H H H
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11 2323280016 AINI NURHALIZA H H H H H H H H H H H H A H H H

12 2323280017 FRENSKI DWISETYO NURCAHYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2323280018 Areza Ulul Azmi H H H H H H H H H H H H A H H H

14 2323280019 ALLISA PUTRI LAVNITA H H H H H S H H H H H H H A H H

15 2323280020 Azmi Fauziyah H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2323280021 DESTA RAHMA WATI H H H H H H S H H H H H A H H H

17 2323280022 MUHAMMAD. REFKI FURWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2323280023 NUR LAILATUL HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2323280024 SERLI MARTANTY H H H H H H H H H H H H A H H H

20 2323280025 LENY MAYNITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2323280026 FATRIA H H H H S S H H H H H H H H H H

22 2323280027 Rafif Kalesa H H H H S H H H H H H H H H H H

23 2323280028 Rina Safitri H H H S H H H H H H H H H H H H

24 2323280029 MERLIA DESIKA TIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2323280030 ELSA FITRI H H H H H H H H H H H H A H H H

26 2323280031 ACHMAD APRIZA H H H S H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Tadris Matematika

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : BAHASA INGGRIS UNTUK MATEMATIKA 1 Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MAT-410235 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2111280029 M. FEBRI IKSHAN HALKI 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E  

2 2323280001
HANIIFAH
KHAIRUNNISA

100.00 100.00 100.00 90.00 100
96.50 A ✔

 

3 2323280003 LIA FARISA LESTARI 94.00 94.00 100.00 90.00 93.75 94.08 A ✔  

4 2323280004 ANATASYA SETIASIH 88.00 88.00 90.00 90.00 87.5 89.15 A ✔  

5 2323280005 YUNIZA TASHA OLANDA 100.00 100.00 30.00 90.00 100 79.00 B+ ✔  

6 2323280007 SUCI OKTARI PRATAMI 94.00 94.00 50.00 100.00 93.75 85.08 A ✔  

7 2323280008 LYDIA SUCI MAHARANI 94.00 94.00 80.00 80.00 93.75 85.58 A ✔  

8 2323280010 ERLA YURISKA 94.00 94.00 80.00 90.00 93.75 89.08 A ✔  

9 2323280012 SANTI EMILIA AZIZAH 88.00 88.00 80.00 90.00 87.5 86.65 A ✔  

10 2323280014 ANANDA MEISITA FITRI 94.00 94.00 100.00 100.00 93.75 97.58 A ✔  

11 2323280016 AINI NURHALIZA 94.00 94.00 40.00 100.00 93.75 82.58 A- ✔  

12 2323280017
FRENSKI DWISETYO
NURCAHYATI

100.00 100.00 90.00 90.00 100
94.00 A ✔

 

13 2323280018 Areza Ulul Azmi 94.00 94.00 60.00 100.00 93.75 87.58 A ✔  

14 2323280019 ALLISA PUTRI LAVNITA 88.00 88.00 40.00 90.00 87.5 76.65 B+ ✔  

15 2323280020 Azmi Fauziyah 100.00 100.00 100.00 90.00 100 96.50 A ✔  

16 2323280021 DESTA RAHMA WATI 88.00 88.00 80.00 60.00 87.5 76.15 B+ ✔  

17 2323280022 MUHAMMAD. REFKI
FURWANTO

100.00 100.00 70.00 90.00 100 89.00 A ✔  

18 2323280023
NUR LAILATUL
HASANAH

100.00 100.00 50.00 90.00 100
84.00 A- ✔

 

19 2323280024 SERLI MARTANTY 94.00 94.00 40.00 90.00 93.75 79.08 B+ ✔  

20 2323280025 LENY MAYNITASARI 100.00 100.00 50.00 70.00 100 77.00 B+ ✔  

21 2323280026 FATRIA 88.00 88.00 100.00 90.00 87.5 91.65 A ✔  

22 2323280027 Rafif Kalesa 94.00 94.00 100.00 100.00 93.75 97.58 A ✔  

23 2323280028 Rina Safitri 94.00 94.00 100.00 100.00 93.75 97.58 A ✔  

24 2323280029 MERLIA DESIKA TIANA 100.00 100.00 50.00 90.00 100 84.00 A- ✔  

25 2323280030 ELSA FITRI 94.00 94.00 40.00 90.00 93.75 79.08 B+ ✔  

26 2323280031 ACHMAD APRIZA 94.00 94.00 60.00 70.00 93.75 77.08 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 91.08 91.08 68.46 85.77 90.87 83.55 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 22 Juni 2025 oleh 2014079102

Tanggal Cetak : Minggu, 22 Juni 2025, 19:41:32

Paraf Dosen :

PONI SALTIFA, M.PD      
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